<sup>248</sup> Bas y Galcerán, *Theatrum jurisprudentiae*, Pars 1, Cap. 53, num. 191: *Sequestrationes istae fructuum possunt fieri cum nominatione sequestri, juxta formam a nobis traditam... Sed quia assidue sequestrantur fructus, non ut perpetuo sequestrum impositum remaneat, sed pro illa vice tantum ad consequendam debiti satisfactionem, non solet nominari sequester, neque ad haec videmus Tribunalia sequestrem nominare; solum enim ministri, et officiales curiarum curant de his, ut dicam infra. Quod pro singulare observare debes in praxi, est, quod sequestra ista fructuum fiunt absque debitoris citatione, nam exhibito instrumento Curiae in albis, vulgo lo acte de Cort en blanch, fit provisio quod fructus pendentes sequestrentur, et absque eo quod aliqua detur notitia debitori, sequestrantur, et tamen, juxta juris regulas, debet debitor citari, ut sequestrum fructuum absque nullitate fiat.*

*Sed adhuc praxis nostra defendi potest tamquam juridica, nam si per probationem probatam instrumenti exhibiti constat de sufficienti inopia, sufficit haec summaria probatio inopiae, ad hoc, ut absque debitoris citatione possit ad fructuum sequestrationem deveniri ... Casu vero in quo non constaret debitorem defecisse in bonis mobilibus per instrumentum in albis, tunc audiri debet, et citari debitor, prout multoties vidi practicatum, et si judici visum fuerit quod solvendo non est, aut quod utitur male substantia sua, aut quod concurrat sufficiens causa, poterit ad sequestrationem fructuum procedere, et in his casibus loquitur D. Leon; num. 192: Facta provisione sequestrationis fructuum a judice, apparitores curiae illam exequuntur accedendo ad fundum, et apponendo cruces altas in illius circuitu in signum quod fructus remanent in posse curiae, et quod debitor interdictum habet fructus colligere, aut de illis disponere, tradunt haec praxim sequestrandii fructus per appositionem crucis.*

<sup>249</sup> Bas y Galcerán, *Theatrum jurisprudentiae*, Pars 1, Cap. 53, num. 193.

- Cortiada, M. de, *Decisiones cancellarii et Sacri Regii Senatus Cathaloniae ...*, Venetiis, 1661.
- Crespí de Valdaura, C., *Observationes illustratae decisionibus Sacri Supremi Regii Aragonum Consilii*, Lugduni, 1730.
- Fontanella, J. P., *Sacri Regii Senatus Cathaloniae decisiones*, Barcelona, 1639.
- León, F. J., *Decisiones Sacrae Regiae Audientia Valentinae*, Matriti, 1620.
- López, G., *Las siete Partidas del Sabio Rey don Alfonso el Nono*. Salamanca, Portonariis, 1555, Reed. 1992.
- Matheu y Sanz, L., *Tractatus de regimine urbis et regimini Valentiae*, Lyon, 1704.
- Mieres, T., *Apparatus super constitutionibus curiarum generalium Cathaloniae*, Barcelona, 1621.
- Molino, M. de, *Repertorium fororum et observantiarum Regni Aragonum, una pluribus cum determinationibus consilii iustitiae Aragonum practicis atque cautelis eiusdem fideliter annexis*, Zaragoza, 1585.
- Peguera, L. de, *Aurea et elegans repetitio in cap. incipiens "Item ne super laudemio" domini regis Petri III*, Barcelona, 1577.
- Pistoia, C. de, , *Lectura super Codice. Ed. Istituto giuridico Bartolo da Sassoferato. Il Cigno Galileo Galilei*, Roma, 1998.
- Pistoia, C. de, *In Digesti veteris libros, Commentaria doctissima, summo studio atque Industria ad infinitis mendis quibus scatebant, expurgata, ac pristino nitori restituta. Istituto giuridico Bartolo da Sassoferato. Il Cigno Galileo Galilei*, Roma, 1998.
- Portolés, J. de, *Secunda pars scholiorum, sive adnotationum ad repertorium Michaelis Molini, super foris et observantiis Regni Aragonum*, Zaragoza, 1588.
- Ripoll, A. de, *De magistratus Logiae Maris antiquitate, praebeminentia, iurisdictione, ceremoniis servandis, De causis, modis eas tractandis, et decidendis tractatus ...*, Barcelona, 1655.
- Ripoll, A. de, *Ordo iudicaris causarum usufrequentium in Curia Vicarii Barcinonae ...*, Barcelona, 1673.
- Rodríguez, J., *Tractatus de concursu et privilegiis creditorum in bonis debitoris et de praelationibus eorum*, Lugduni, 1665.
- Saxoferrato,B. de, *Commentaria cum additionibus Thomae Diplovatii excellentissimorum doctorum. Tomo III. Ed. Istituto giuridico Bartolo da Sassoferato. Il Cigno Galileo Galilei*. Roma, 1996.
- Saxoferrato,B. de, *Consilia, Commentaria cum additionibus Thomae Diplovatii excellentissimorum doctorum, Tomo IX Istituto giuridico Bartolo da Sassoferato. Il Cigno Galileo Galilei*. Roma, 1996.
- Saxoferrato,B. de, *In primam et secundam Codices partem commentaria*, Augustae Taurinorum, 1584.
- Sessé y Piñol, J., *Inhibitionum Magistratus Iusititiae Aragonum tractatus ...* Zaragoza, 1618.
- Soler, J., *Summa de los fueros y observancias del noble et inclito reyno de Aragon*, Zaragoza, 1527.
- Straccha, B., *Tractatus de mercatura seu mercatore*, Lugduni, 1588.
- Suelves, J. C., *Consiliorum decisivorum, post primam centuriam, semicenturia*. Zaragoza, 1642.
- Tarrascassana, J. A., *Velitationum Juris*, Cervera, 1741, Disputatio 4, Cap. 4, *De sequestro: Sequestrum est depositum, quod a pluribus in solidum certa conditione custodiendum reddendumque traditur. Sequestratur res controversa, sive mobilis, sive immobilis*.
- Ubaldis, B. de *Consiliorum, sive responsorum*. Vol. I-IV. Venetiis, 1575. Reed. Torino, 1970.
- Ubaldis, b. de, *In I. II. et III. Codicis libros Commentaria*. Venetiis, 1615.